
РООИ "РУСИЧИ-ЦЕНТР"

23.05.2023

Дата

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N

23.05.2023

Поступ. в банк плат.

Вид платежа

7702472857

Сумма
прописью

Тридцать восемь тысяч четыреста рублей 00 копеек

38400-00

614343883866 КПП

40703810900160000742

044525503

30101810545250000503

044525555

30101810400000000555

40802810909300151666

01 Срок плат.

Рез. поле

5

Получатель

ИНН

ИНН

150

772301001КПП

Очер. плат.

0401060

ПАО "Промсвязьбанк"
г. Москва

ИП Кравченко Александр Николаевич

Плательщик

Банк плательщика

Банк получателя

Сумма

Сч. N

БИК

Сч. N

Сч. N

БИК

Сч. N

Вид оп.

Наз. пл.

Код

АО "СМП Банк"
г. Москва

Оплата согласно договора №20-04/23 от 20.04.23 фрахтования автотранспорта для перевозки пассажиров. НДС не облагается

Отметки банкаПодписи

Назначение платежа

М.П.

АО "СМП Банк"
БИК 044525503

ЭП ВЕРНА
Проведено:

Филонов Сергей Николаевич
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